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Barn födda 2016 utgör en större åldersklass än vanligt. Barnen kommer att 
omfattas av förskoleundervisningen verksamhetsåret 2022–2023. Samtidigt har 
efterfrågan på småbarnspedagogiken och antal barn inom finskspråkiga 
småbarnspedagogiken i Grankulla fortsatt att växa. 
 
Hittills har 86 barn anmält sig till finskspråkiga förskoleundervisningen för 
verksamhetsåret 2022–2023. Av de anmälda har 66 anvisats en plats inom 
förskoleundervisningen före 28.4. Det finns fortfarande 15 barn som bor i 
Grankulla eller flyttar till Grankulla som har ansökt om en plats inom 
förskoleundervisningen men som inte ännu har en plats. Att utöka antalet 
förskoleplatser på språkbadsdaghemmet hjälper situationen för sju barn men det 
behövs fortfarande fler platser. Dessutom brukar barn i förskoleåldern flytta till 
Grankulla under förskoleåret. 
 
I fastigheten Oasen har en förskolegrupp med två lärare varit verksam sedan 
2019 . Verksamheten är sårbar och personalens tillräcklighet för hela den dagliga 
verksamheten är en utmaning. Att öka gruppstorleken med en lärare inom 
småbarnspedagogiken och motsvarande antal barn skulle säkra verksamheten 
och möta efterfrågan på förskoleplatser. Hälsoinspektören besökte enheten 
25.2.2022 och konstaterade att det inte fanns något hinder för att öka antalet 
barn. 
 
För den nya läraren inom småbarnspedagogiken kan användas vakansen 362001 i 
Metsämajan päiväkoti. Målet är att tillsätta vakansen med en lärare inom 
småbarnspedagogiken som uppfyller behörighetskraven. 
 
På grund av ökat antal barn behövs cirka 8 200 euro för att köpa möbler. Nya 
anskaffningar behövs också för köket och den grova kostnadsuppskattningen för 
anskaffningarna är cirka 1 800 euro. Andelen av intern hyra och interna 
kostnader på kostservicen kommer att öka i takt med att antalet barn ökar och ca 
4 000 euro behövs för att täcka livsmedelskostnader. 
 
Finska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik beslutade 28.4.2022 
§ 20 att antalet barn i förskolegruppen Oasen är högst 21 under 
verksamhetsperioden 2022–2023. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige beviljar i budgeten 2022 småbarnspedagogikens resultatområde ett 
tilläggsanslag på 10 000 euro för utrustningen av Oasens lokal samt 4 000 euro 
för livsmedelskostnaderna och den interna hyran. 
 

Beslut: 
Beslutsförslaget godkändes. 
 




